	Mistrzostwa Okręgu Zachodnio-Pomorskiego

Memoriał Henryka Falkowskiego

Szczecinek  10-11.09.2005

	Miejsce
	Imię i Nazwisko
	Klub
	Miejsca w wyścigach
	Punkty

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	1
	Sotyń Arkadiusz

Fisher Andrzej
	ŻMKS „ORLĘ” Szczecinek
	2*
	1
	2
	2
	1
	1
	7

	2
	Pastusiak Marcin

Zdanowicz Mateusz
	YK Człuchów
	1
	2
	1
	1
	3*
	3
	8

	3
	Środkowski Michał

Zagdan Radosław
	ŻMKS „ORLĘ” Szczecinek
	3
	3
	3
	Dsq*
	2
	2
	13

	4
	Koterwa Jan

Juchniewicz Hanna
	PM Szczecin
	4
	4
	6*
	4
	4
	4
	20

	5
	Bodziak Mateusz

Szymkowicz Sławomir
	YK Człuchów
	5
	5
	5
	3
	6*
	5
	23

	6
	Polonis Bartosz

Maciukiewicz Rafał
	UKS Szkwał Złocieniec

ŻMKS „ORLĘ” Szczecinek
	6
	6
	4
	5
	5
	Raf*
	26

	7
	Tur Kacper

Przybyłka Wojciech
	ŻMKS „ORLĘ” Szczecinek
	8
	8
	Dnf*
	6
	7
	6
	35

	8
	Kamińska Monika

Prokopowicz Anna
	UKS Szkwał Złocieniec

ŻMKS „ORLĘ” Szczecinek
	7
	7
	7
	7
	8
	Dne*
	36


